1  Suppr.: et. 
2  Corr.: viderat. 
3  Corr.: homo. 
4  Adde: quod. 
5  Corr.: si. 
6  Corr.: aliud. 
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Item audivit eos dicentes de baptismo et aliis sacramentis Ecclesie romane quedam verba 
contraria de quibus ipse testis non recolit. Et credebat ipse testis omnia que sibi dicebant, sed modo 
non credit. 

Predictos hereticos credidit esse bonos homines et veraces et habere bonam fidem et amicos 
Dei, et posse salvari per eos. Et fuit in illa credentia ex quo primo audivit eos predicantes, usque ad 
crastinum Pasche proxime transactum, videlicet quarto nonas aprilis1, qua die F° 78 r° fuit captus 
et questionatus per dominum Eustachium senescallum Tholose, quia non revelaverat ei ubi erant 
heretici. 

Hec deposuit Tholose coram Fratribus Ranulpho de Placiaco et Pontio de Parnacho 
inquisitoribus. Et iuravit et abiuravit etiam et fuit reconciliatus. Testes Fratres ordinis Fratrum 
Predicatorum P. Barravi et Vitalis de Vassarone, magister Berengarius de Verneto, B. Boneti, et 
ego Atho de Sancto Victore Inquisitionis notarius qui hec scripsi. 

_______ 

Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, decimo kalendas maii2 predictus 
testis Bernardus Hugonis adiecit confessioni sue, dicens quod dicti heretici dixerunt sibi quod iret 
apud Sanctum Paulum de Cadaiovis ad Stephanum de Pradinas et ex parte eorum et3 diceret quod 
veniret ad eos. Qui Stephanus, una F° 78 v° cum dicto teste venit et rediit ad dictos hereticos ad 
domum ipsius testis ubi erant dicti heretici. Et ibi viderunt dictos hereticos et audierunt verba et 
monitiones eorum.  

Interrogatus si adoraverunt eos ibi, dixit quod non. Dixit tamen quod dictus Stephanus de 
Pradinas legebat in libro quodam dictorum hereticorum. 

Dixit etiam dictus testis quod semel dicti heretici tradiderunt ipsi testi quemdam saculum 
ubi poterant bene esse viginti solidis Thoiosanis4 vel circa, ut et5 ipse testls traderet dlcto Stephano 
de Pradinis, quod et fecit. 

Dixit etiam dictus testis quod predicti heretici dixerunt sibi quod ex parte ipsorum iret ad 
Bernardum Caercinum de Sancto Paulo de Cadaiovis, ut ipsi testi traderet denarios quos sciebat. 
Quos idem Bernardus Caercini eidem testis tradidit in quodam panno in- F° 79 r° volutos, quos 
etiam denarios ipse testis tradidit dictis hereticis. Quibus denariis tradiyis, dixerunt dicti heretici 
quod bene valere poterant dicti denarii centum solidis Tholosanis6. 

De tempore receptionis dicte peccunie a dicto Bernardo Caercino dixit quod annus est vel 
circa .